

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	23/2018			
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Názov tovaru	Množstvo	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH
	Vchodové PVC dvere 1570x2100 mm	2 ks	525,00 €	1050,00
	Vchodové PVC dvere 1570x2500 mm	1 ks	560,00 €	560,00
	Plastové okno päťkomor.2000x1400 mm	5 ks	138,00 €	690,00
	Plastové okno päťkomor.1100x1430 mm	1 ks	79,00 €	79,00
	Plastové okno päťkomor.1460x1440 mm	2 ks	116,50 €	233,00
	Plastové okno päťkomor. 800x600 mm	1 ks	43,00 €	43,00
	Plastové okno päťkomor. 830x600 mm	2 ks	45,20 €	90,40
	PVC parapeta 200 mm – 7 ks	12,63 m	3,69 €/m	46,61
	PVC parapeta 300 mm – 4 ks	3,96 m	5,28 €/m	20,91
	Koncovka na PVC parapety	11 ks	0,80 €/ks	8,80
	Al parapeta biela 210 mm – 11 ks	16,59 m	4,20 €/m	69,68
	Koncovka na Al parapety	11 ks	1,50 €/ks	16,50
	Montáž okien bez murárskych prác	82,00 m	6,91 €/m	566,62
			Spolu cena bez DPH:	3 474,52
			DPH 20%:	694,90
			Spolu cena s DPH:	4 169,42
Celková hodnota s DPH	4169,42			
Mena	EUR			
Dátum doručenia faktúry	14.03.2018			
Dodávateľ /identifikačné údaje/	Ivan Šoltýs, Svätého Quirina 1535/23, 050 01 Revúca IČO: 32 958 706			
Dátum zverejnenia	16.03.2018			
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/				
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/				
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	6/2018			
Splatnosť faktúry	27.03.2018			
Dátum zaplattenia faktúry	16.03.2018			
Spôsob zaplattenia faktúry	PP			
Poznámky				

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť